ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 9

от 15.04.2020

Заседания педагогического совета
учителей МБОУ СОШ № 1
имени А.Ваганова г. Мончегорска

Присутствовало в онлайн-режиме: 49 человек

Председатель: Кузькова ТА.
Секретарь: Слюсаренко Е.Г.

ТЕМА: «Об организации образовательной деятельности МБОУ СОШ №1 имени
А.Ваганова в апреле-июне 2020 года»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. Об особенностях организации образовательной деятельности в апреле -
июне 2020 года.

ВЫСТУПИЛИ:

2. По второму вопросу слушали директора школы Кузькову ТА.
В целях обеспечения выполнения основной образовательной программы,

качественной организации дистанционного обучения, занятости учащихся
предложила исключить с 20.04.2020 до завершения учебного года домашнее задание
для учащихся 2-8 классов; по учебным предметам «Изобразительное искусство»,
«Физическая культура», «Музыка», «Технология» исключить письменные работы.

Постановили:
1. Исключить с 20.04.2020 до завершения учебного года домашнее задание

для учащихся 2-8 классов.
2. По учебным предметам «Изобразительное искусство», «Физическая

культура», «Музыка», «Технология» исключить письменные работы.

За 49_ человек, против 0_человек.

Председатель педагогического совета

Секретарь педагогического совета /Е.Г. Слюсаренко/